[bookmark: _Toc105952696]Российская Федерация
Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
сельский Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ийиннин
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
соведи

Тридцать вторая внеочередная  сессия второго созыва

	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от 16.10.2012 г.
	№ 32/1

с. Иня

Об избрании делегатов на 1 Съезд депутатов
 Республики Алтай

Руководствуясь Постановлением Президиума Государственного Собрания –Эл-Курултай Республики Алтай № 62 от 11 сентября 2012 года «О созыве1 Съезда депутатов Республики Алтай , Совет депутатов МО Ининского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Для участия в работе 1 Съезда депутатов Республики Алтай делигировать:
- Бабитова Валерия Альбертовича- депутата по избирательному округу № 1

             2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Ининского сельского поселения:                                                       М.М. Чийбунов